
13,386 （千円）

10,564 （千円）
（税抜き）

入札金額（円） 備　考

川添111号線ほか道路予備設計業務委託 10,564,000 抽選

10,564,000 抽選

13,386,000

10,564,000 抽選

10,564,000 抽選落札

10,564,000 抽選

から まで

￥ （税込み）

￥ （税込み）

￥ （税込み）

（株）KKC

大阪府大阪市中央区平野町１－６－１５

　制限付一般競争入札

場 所 高槻市川添一丁目ほか地内

契 約 方 法

業 務 種 別

概 要

期 間 令和6年11月29日

1.測量業務　　4級基準点測量(N=5点)　一式
　路線測量(L=0.32km)　一式　現地測量(A=0.008km2)　一式
2.地質調査業務　　CBR調査(N=3箇所)　一式
3.土木設計業務　　道路予備設計(B)(L=0.32km)　一式
　平面交差点予備設計(N=1箇所)　一式
　一般構造物予備設計(N=1箇所)　一式
　水路施設基本設計(A=4.3ha)　一式　　　　打合せ等　一式

※　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

令和6年4月25日

道路課長

事 業 名

入札業者

（株）エース　大阪支社

入　札　結　果　報　告

（株）エハラ

土木設計 道路　および　土木設計 下水道

（株）キミコン　関西支店

（株）協和コンサルタンツ　関西支店

（株）KKC

（株）パスコ　大阪第一支店

入 札 日 令和6年4月25日

入 札 時 間 午前11時00分

令 和 6 年 5 月 2 日

予 定 価 格 14,724,600

最 低 制 限 価 格 11,620,400

契 約 金 額 11,620,400

契 約 先

契 約 先 住 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格


